
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10553 - Poz. 2980

do dnia 19 stycznia 2008 r. zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Krośnie o utworzeniu komitetów wyborczych 
zamierzających zgłaszać listy kandydatów na radnego;

do dnia 21 stycznia 2008 r. zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Krośnie kandydatów na członków Gminnej Komisji 
Wyborczej w Domaradzu;

do dnia 24 stycznia 2008 r. powołanie przez Komisarza Wyborczego w Krośnie Gminnej Komisji Wyborczej w Domaradzu;
do dnia 8 lutego 2008 r.

do godz. 24.00 zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej list kandydatów na radnego;

do dnia 8 lutego 2008 r. zgłaszanie do Wójta Gminy kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych;
do dnia 17 lutego 2008 r. przyznanie przez Gminną Komisję Wyborczą numerów dla zarejestrowanych list kandydatów;

do dnia 17 lutego 2008 r.
powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych;
podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych;

do dnia 23 lutego 2008 r.
rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnego zawierających numery list, dane o kandydatach umieszczone w 
zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list;

do dnia 24 lutego 2008 r. sporządzenie spisów wyborców w urzędzie gminy;
7 marca 2008 r. godz. 24.00 zakończenie kampanii wyborczej;

dnia 8 marca 2008 r. przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców;
dnia 9 marca 2008 r.

godz. 6.00 – 20. 00 przeprowadzenie głosowania;

2980

UCHWAŁA Nr 37/129/07
ZARZĄDU POWIATU DĘBICKIEGO

z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
Powiatu Dębickiego na rok 2008

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53 poz. 533 
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych Powiatu Dębickiego, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się rozkład dyżurów całodobowych aptek 
ogólnodostępnych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zarząd Powiatu Dębickiego może zmienić rozkład 
godzin pracy apteki ogólnodostępnej na pisemny wniosek 
kierownika tej apteki po zasięgnięciu opinii Wójtów 
i Burmistrzów gmin Powiatu Dębickiego oraz samorządu 
aptekarskiego.

2. Wniosek powinien zawierać:

 nazwę i adres apteki

 zmianę rozkładu godzin pracy apteki

 podpis kierownika apteki

3. Wydłużenie rozkładu godzin pracy apteki nie wymaga 
powyższych uzgodnień.

§ 3. Przepisów § 2 uchwały nie stosuje się do zmiany 
rozkładu dyżurów całodobowych, zwanego dalej 
harmonogramem.

§ 4. 1. Zarząd Powiatu Dębickiego, w uzasadnionych 
wypadkach może zmienić harmonogram na pisemny wniosek 
kierownika apteki lub z urzędu, po zasięgnięciu opinii Wójtów 
i Burmistrzów gmin Powiatu Dębickiego oraz samorządu 
aptekarskiego.

2. Wniosek powinien zawierać:

 nazwę i adres apteki wnioskującej

 nazwę i adres apteki zastępującej

 datę wnioskowanej zmiany w harmonogramie

 uzasadnienie zmiany

 podpis kierownika apteki wnioskującej



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10554 - Poz. 2980

 pisemne oświadczenie kierownika apteki zastępującej 
o wyrażeniu zgody na zastępstwo

3. Wniosek o zmianę w harmonogramie należy złożyć 
w terminie co najmniej 3 tygodni przed datą wnioskowanej 
zmiany.

4. Jeżeli kierownik uchybił terminowi z ust. 3 z przyczyn 
od siebie niezależnych, wniosek o zmianę w harmonogramie 
może złożyć w krótszym terminie.

5. Kierownik apteki powiadamia o dokonanej zmianie 
pozostałe apteki objęte harmonogramem.

§ 5. Informację o aktualnym dyżurze kierownicy aptek 
umieszczają widocznym miejscu w aptece.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Władysław Bielawa

Czesław Kubek

Maria Przebięda

Paweł Adamek

Aleksander Reguła

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 37/129/07

Zarządu Powiatu Dębickiego
z dnia 14 grudnia 2007 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych Powiatu Dębickiego

L.p. Nazwa apteki adres Godziny otwarcia

1.
„Cefarm” Rzeszów S.A.

Dębica ul. Rzeszowska 114
tel. 676 95 80

Pn. 10.00- 21.00
Wt.-sobota 8.00-21.00
Niedziela 13.00-18.00

2.
„Apteka w Rynku”

Dębica ul. Rynek 29
tel. 670 51 89 

Pn.-pt 7.00-20.00
Sobota 8.00-14.00

3.
Apteka

Dębica ul. Kolejowa 16
tel. 670 50 30 

Pn.-pt. 7.00-19.00
Sobota 7.00-14.00

4.
Apteka PZF „Cefarm” Kraków

Dębica ul. Krakowska 4
tel. 676 31 19

Pn.-pt 7.30-20.00
Sobota 7.30-15.00

5.
“Centrum”

Dębica ul. Krakowska 10
tel. 670 34 02

Pn.-pt 7.00-22.00
Sobota 7.00-20.00
Niedziela 8.00-18.00

6.
„Medella”

Dębica ul. Krakowska 88 a
tel. 676 33 50

Pn. –pt. 8.00-18.00
Sobota 8.00-13.00

7.
Apteka

Dębica ul. Osiedle Matejki 6
tel. 677 80 73

Pn. –pt. 8.00-20.00
Sobota 9.00-13.00

8.
„Pod Słońcem”

Dębica ul. Paderewskiego 2
tel. 677 94 74

Pn. śr. pt. 8.00-19.00
Wt. czw. 8.00 20.00
Sobota 8.30-13.00

9.
„Optimum”

Dębica ul. Rzeszowska 46
tel. 681 99 00

Pn. – sob 8.00-20.00

10.
„Św. Łukasza”

Dębica ul. Rzeszowska 66
tel. 681 23 34

Pn. – pt. 8.00-19.00
Sobota 8.00-15.00

11.
„Remedium”

Dębica ul. Czarnieckiego 4 
tel. 670 87 59 

Pn. – pt. 7.00-20.00
Sobota 8.00-14.00

12.
„Millennium”

Dębica ul. Krakowska 94 a
tel. 682 76 51

Pn.-pt. 8.00-19.00
Sobota 9.00-16.00

13.
„Panaceum”

Dębica ul. Cmentarna 52 c
tel. 681 77 00

Pn.-pt. 8.00-21.00
Sobota 8.00-13.00



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10555 - Poz. 2980

14.
„Melisa”

Dębica ul. Kolejowa 9
tel. 670 43 30

Pn. – pt. 7.30-22.00
Sobota 7.30-17.00

15.
Apteka Prywatna

Czarna ul. Konarskiego 27
tel. 676 10 76 

Pn., wt., śr. 8.00-15.30
Czw., pt. 8.00-17.00

16.
Apteka Prywatna

Pilzno ul. Legionów 28
tel. 762 19 83

Pn. 8.00-15.00
Wt. – pt. 8.00-18.00

17.
Apteka Prywatna 

Pilzno ul. Rynek 12
tel. 672 10 33

Pn. –pt. 8.00-17.00
Sobota 8.00-14.00

18.
Apteka Prywatna „Optimum”

Pustków Osiedle 36b
tel. 682 09 73

Pn. – pt. 8.00-17.00
Sobota 9.00-13.00

19.
Apteka Prywatna 
Żyraków 156 a
tel. 682 28 32

Pn.-pt. 8.00-15.00
Sobota 8.30-12.00

20.
Apteka Prywatna

Brzostek ul. Mysłowskiego 451
tel. 683 02 99

Pn.-pt. 8.00-15.00
Sobota 8.00-13.00

21.
Apteka Prywatna 

Brzostek ul. Szkolna 5
tel. 683 05 67

Pn. –pt. 8.00-18.00
Sobota 8.00-14.00

22.
Punkt apteczny „Melisa”

Strzegocice 101 c
tel. 68 28 643 

Pn. – pt. 8.00-16.00
Sobota 8.00-14.00

23.
Punkt apteczny

Czarna ul. Dworcowa 1 A
tel. 676 18 40

Pn.- pt. 8.00-18.00
Sobota 8.00-14.00

24.
Apteka Prywatna „VITA” s.c.

Straszęcin Pawilon 29
tel. 676 86 40

Pn. – pt. 8.00-18.00
Sobota 8.00-13.00

25.
Punkt apteczny 
Dobrków 8 B

Pn.-pt. 8.00-15.00
Sobota 8.30-12.30

26.
Punkt apteczny „VITAL” BIS

Bobrowa 109 E 
tel. 68 33 120

Pn.- pt. 8.00-16.00

27. Punkt apteczny
Jastrząbka Stara 42

Pn. –pt. 8.00-15.00
Sobota 8.00-12.00

28.
Punkt apteczny
Paszczyna 32
tel. 68 13 877

Pn. -pt. 8.00-17.00

29.
Apteka Prywatna

Dębica, ul. Kolejowa 34
tel. 68 33 437

Pn. – pt. 8.00-20.00
Sobota- 8.00 – 14.00

30.
Apteka „Arnika”

Dębica, ul. Piłsudskiego 16
Tel. 681 97 44

Pn. -pt. 8.00-20.00
Sobota 8.00-13.00 

31.
Punkt apteczny” PZF Cefarm” Kraków

Jodłowa
tel. 672 60 20

Pn-pt 8.00-16.00

33.
“Apteka w Jodłowej”
39-225 Jodłowa 29

tel. 672 61 10

Pn–pt 8.00-18.00
Sobota 8.00-13.00

34.
Punkt apteczny „Pod jesionem”

Róża 142 b
Tel. 68 15 209

Pn-pt.8.00-15.00
Sobota 8.00-12.00

35.

Punkt apteczny
„Melisa”

Zawada 154 d 
Tel. 677 51 36 

Pn-pt 8.00-16.00
Sobota 9.00-13.00

36.
Apteka „Aspirynka”

Dębica, ul. 3-go Maja 3
Tel. 681 00 81

Pn-pt 8.00-19.00
Sobota 8.00-13.00



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10556 - Poz. 2980

37.
Apteka “Pod Różą”

Dębica, ul. Rrzemieślnicza 2
Tel. 670 31 05

Pn-pt 8.00-20.00
Sobota 8.00-14.00

38.
Punkt apteczny

39-209 Wiewiórka 186
tel. 682 06 22

Pn-pt 9.00-17.00

39.
Apteka „Adonis”

39-220 Pilzno ul. Rynek 5
tel. 672 13 06

Pn-pt 8.00-20.00
Sobota 8.00-14.00

40.
Apteka „Na Węgierskiej”

39-220 Pilzno ul. Węgierska 5
tel. 672 13 06

Pn-pt 7.30-18.30
Sobota 7.30-14.00

41.
Punkt Apteczny

39-220 Pilzno Łęki Dolne 115
tel. 672 50 03

Pn-pt 7.00-15.00
Sobota 7.00-12.00

42.
Apteka „Dr Max”

Dębica, ul. Rzeszowska 115
tel. 670 40 55 

Pn-pt 8.00-21.00
Sobota 9.00-19.00

43.
Apteka „Gol”

Dębica, ul. Głowackiego 19
Pn-pt 9.00-20.00
Sobota 9.00-18.00
Niedz. 9.00-16.00

44.

Apteka „Galeria Dębicka”
CH Carrefour

39-200 Dębica ul. Nosala 2
tel. 670 23 47

Pn-pt 8.00-21.00
Niedz. 10.00-18.00

45.
Apteka ogólnodostępna

39-206Pustków Osiedle 36b
tel. 682 09 73

Pn-pt 8.00-17.00
Sobota 8.00-13.00

46.
Apteka Prywatna

39-225 Jodłowa 25
tel. 672 63 42

Pn-pt 8.00-18.00
Sobota 9.00-13.00

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 37/129/07

Zarządu Powiatu Dębickiego
z dnia 14 grudnia 2007 r.

HARMONOGRAM DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK W DĘBICY NA 2008 ROK

LP DATA ADRES NAZWA
1 04.01-10.01 3-go Maja 3 „Aspirynka”                        

                                   Tel.681 00 81
2 11.01-17.01 Nosala 2 „Galeria Dębicka”

Tel. 670 23 47
3 18.01-24.01 Paderewskiego 2 „Pod Słońcem”    

                                   Tel.677 94 74
4 25.01-31.01 Piłsudskiego 16 „Arnika ”

                                    Tel.681 97 44
5 01.02-07.02 Rzeszowska 46 „Optimum”

                                    Tel.681 99 00
6 08.02-14.02 Rzeszowska 66 „Św. Łukasza”

                                    Tel.681 23 34
7 15.02-21.02 Rzeszowska 114 „Cefarm”Rzeszów S.A.

                                    Tel.676 95 80
8 22.02.28.02 Rzeszowska 115 „Dr.Max”

Tel. 670 40 55        
9 29.02-06.03 Rynek 29 ,,Apteka w Rynku”

                                    Tel.670 51 89
10 07.03-13.03 Cmentarna 52 c „Panaceum”

                                    Tel.681 77 00
11 14.03-20.03 Czarnieckiego 4 „Remedium”

Tel.670 87 59
12 21.03-27.03 Głowackiego 19 „GOL”



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10557 - Poz. 2980

13 28.03-03.04 Kolejowa 9 „Melisa”
                                    Tel.670 43 30

14 04.04-10.04 Kolejowa 34  „Pod Gryfem                                      
                                    Tel.683 34 37                                 

15 11.04-17.04 Krakowska 4  PZF „Cefarm”  Kraków                  
                                    Tel.676 31 19

16 18.04-24.04 Krakowska 10  “Centrum “
                                   Tel.670 34 02

17 25.04-01.05 Krakowska 88 A „Medella”
                                    Tel.676 33 50

18 02.05-08.05 Krakowska 94 A   „Millennium”
Tel.682 76 51

19 09.05-15.05 Osiedle Matejki 6
                                    Tel.677 80 73

20 16.05-22.05 3-go Maja 3 „Aspirynka”                                     
                                    Tel.681 00 81

21 23.05-29.05 Nosala 2 „Galeria Dębicka”
Tel. 670 23 47

22 30.05-05.06 Paderewskiego 2 „Pod Słońcem”
                                    Tel.677-94-74

23 06.06-12.06 Piłsudskiego 16 „Arnika”                     
                                   Tel. 681 97 44                              

24 13.06-19.06 Rzemieślnicza 2 „Pod Różą”
Tel. 676 57 60                              

25 20.06-26.06 Rzeszowska 46 „Optimum”
                                    Tel.681 99 00

26 27.06-03.07 Rzeszowska 66 „Św. Łukasza”       
Tel.681-23-34

27 04.07-10.07 Rzeszowska 114 ,,Cefarm” Rzeszów S.A.
                                    Tel.676-95-80

28 11.07-17.07 Rzeszowska 115 „Dr. Max”
Tel. 670 40 55

29 18.08-24.07 Rynek 29 „Apteka w Rynku”
                                    Tel.670-51-89

30 25.07-31.07 Cmentarna 52 C „Panaceum”
                                    Tel.681-77-00

31 01.08-07.08 Czarnieckiego 4 „Remedium”
                                    Tel.670 87 59

32 08.08-14.08 Głowackiego 19 „GOL”
33 15.08-21.08 Kolejowa 9 „Melisa”

                                    Tel.670-43-30
34 22.08-28.08 Kolejowa 34 „Pod Gryfem”            

Tel.683-34-37
35 29.08-04.09 Krakowska 4 PZF ”Cefarm” Kraków

                                    Tel.676 31 19
36 05.09-11.09 Krakowska 10 „Centrum”

                                    Tel.670-34-02
37 12.09-18.09 Krakowska 88 A   „Medella”

                                    Tel.676-33-50
38 19.09-25.09 Krakowska 94 A ,,Millennium”

                                    Tel.682-76-51
39 26.09-02.10 Osiedle Matejki 6                                     Tel.677-80-73
40 03.10-09.10 3-go Maja 3 „Aspirynka”                                     

                                    Tel.681 00 81
41 10.10-16.10 Nosala 2 „Galeria Dębicka”

Tel. 670 23 47
42 17.10-23.10 Paderewskiego 2 „Pod Słońcem”

                                    Tel.677-94-74
43 24.10-30.10 Piłsudskiego 16 „Arnika”                     

                                   Tel. 681 97 44
44 31.10-06.11 Rzemieślnicza 2 „Pod Różą”

Tel.676 57 60
45 07.11-13.11 Rzeszowska 46 „Optimum”

                                    Tel.681 99 00



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10558 - Poz. 2981

46 14.11-20.11 Rzeszowska 66 „Św. Łukasza”
                                    Tel.681-23-34

47 21.11-27.11 Rzeszowska 114 ,,Cefarm” Rzeszów S.A.
                                    Tel.676-95-80

48 28.11-04.12 Rzeszowska 115 „Dr. Max”
Tel. 670 40 55

49 05.12-11.12 Rynek 29 „Apteka w Rynku”
                                    Tel.670-51-89

50 12.12-18.12 Cmentarna 52 C „Panaceum”
                                    Tel.681-77-00

51 19.12-25.12 Nosala 2 „Galeria Dębicka”
Tel. 670 23 47

52 26.12-01.01 Kolejowa 9 „Melisa”
                                    Tel.670-43-30

53 02.01-08.01 Czarnieckiego 4 „Remedium”
                                    Tel.670 87 59

2981

UCHWAŁA Nr 56/106/07
ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Leżajskiego w 2008 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32, ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.), w związku z art. 5 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów 

Miast i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Leżajskiego oraz 
Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie 
Zarząd Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Leżajskiego w roku 2008, w sposób 
następujący:

Lp. Nazwa apteki Pn- Pt Sobota Niedziela

1.
Apteka „Cefarm Rzeszów” S.A.,
Leżajsk,
ul. Mickiewicza 57 

7.30 – 19.00 9.00 – 16.00 Nieczynna

2.
Apteka „Eukaliptus” S.J.,
Leżajsk,
ul. Leśna 23

7.00 – 21.00 8.00 – 18.00 10.00 – 18.00

3.
Apteka Pharmex
Leżajsk,
ul. Podleśna 27

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 Nieczynna

4.
Apteka „Pod Kasztanami” 
M. Karakuła, Leżajsk,
ul. Mickiewicza 66 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

5.
Apteka „Pod Klasztorem”, 
H. Kozaczuk, Leżajsk, 
ul. Klasztorna 2D 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 9.00 – 12.00

6.
Apteka Prywatna T. Kamińska,
Leżajsk, 
ul. M. C. Skłodowskiej 4B

7.30 – 19.30 8.00 – 15.00 Nieczynna

7.
Apteka Prywatna J. Lorfing, 
Leżajsk,
ul. Mickiewicza 22 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna


